[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Зерноградское городское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ

  ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

№  48

03.05.2011

г. Зерноград

О проведении мониторинга и контроля исполнения муниципального задания на предоставление муниципальных услуг МУК Зерноградского городского поселения «Комсомольский Дом культуры и клубы» на 1 полугодие 2011 года

В соответствии с постановлением Администрации Зерноградского городского поселения от 30.11.2009 № 1110 «О порядке организации работы по формированию и финансовому обеспечению муниципального задания муниципальным учреждениям Зерноградского городского поселения» (в редакции постановления Администрации Зерноградского городского поселения от 31.12.2010 № 1354), постановлением Администрации Зерноградского городского поселения от 14.01.2011 № 7 «Об утверждении муниципального задания МУК Зерноградского городского поселения «Комсомольский Дом культуры и клубы» на 2011 год», в целях повышения качества проводимых мероприятий и оказания услуг учреждением культуры:

1. Утвердить план проведения мониторинга и контроля исполнения муниципального задания на предоставление муниципальных услуг МУК Зерноградского городского поселения «Комсомольский Дом культуры и клубы» на 1 полугодие 2011 года (приложение № 1).

2. Ведущему специалисту по культуре Администрации Зерноградского городского поселения Усовой М.В. по результатам проведенных контрольных мероприятий согласно п.11 «Порядка проведения контрольных мероприятий по проверке исполнения муниципального задания на предоставление муниципальных услуг» предоставить акты на утверждение Главы Зерноградского городского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации Зерноградского городского поселения Синельникова М.В., ведущего специалиста по культуре Администрации Зерноградского городского поселения Усову М.В.

Глава Зерноградского городского

поселения

    А.И. Платонов

Приложение 1

к распоряжению Администрации

Зерноградско городского  поселения

от  03.05.2011 № 48

ПЛАН

 проведения мониторинга и контроля исполнения муниципального задания

МУК Зерноградского городского поселения

«Комсомольский Дом культуры и клубы»

на 1 полугодие 2011 года

	№
	Формы контроля
	Наименование           услуг
	Наименование мероприятия
	Сроки
	Место
	 Ответствен-ные

	1
	Контрольное мероприятие по оценке качества муниципальной услуги
	Услуга по обеспечению жителей услугами творческих самодеятельных коллективов, студий, клубов
	Праздничный концерт, посвященный Дню Победы
	10.05.2011

	сельский Дом культуры пос.Комсомольский
	Федченко О.С.

	2
	Контрольное мероприятие по оценке качества муниципальной услуги
	Услуга по обеспечению жителей услугами творческих самодеятельных коллективов, студий, клубов
	Районный фестиваль художественной самодеятельности клубных учреждений Зерноградского района               «Лейся, песня!»
	3.06.2011

	сельский клуб

с.Светло-речное
	Долбня М.И,

	3
	Проверка  книги обращений граждан
	Обеспечение  жителей  поселения услугами учреждений культуры
	выезды
	21.06.2011

	СДК,

сельские клубы
	Долбня М.И.,

зав.клубами.

	4
	Проверка учетной документации за 1 полугодие
	Обеспечение  жителей  поселения услугами учреждений культуры
	работа с документацией
	до 23.06.2011
	каб. № 104

АЗГП
	Долбня М.И.,

зав.клубами